
 
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 
Рішення 

 
від 12 березня 2021 року             м. Старобільськ                            № 4/15 

 
Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку для 
забезпечення виконання Старобільською районною державною 
адміністрацією делегованих Старобільською районною радою 
повноважень у 2021 році 

 
Керуючись пунктами 16 та 27 частини першої статті 43, частини першої 

статті 44, статтями 61- 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою підтримки виконавчих органів влади з питань реалізації 
реформ та делегованих районною радою повноважень, згідно з положенням 
частини другої статті 85 Бюджетного кодексу України, районна рада 

 
в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку для 

забезпечення виконання Старобільською районною державною адміністрацією 
делегованих  Старобільською районною радою повноважень у 2021 році 
(додається). 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету та комунальної власності. 
 
 
 
Голова районної ради       Роман РЕШЕТНЯК 

 


	СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА
	ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Рішення

